ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 июля 2024 года                                                                                        № 625
г. Омск
О протесте прокурора города Омска от 01.07.2024 № 7-02-2024/1905-24 «На Решение Омского городского Совета от 27.02.2013 № 109 «О Порядке присвоения, изменения и аннулирования наименования некоторых элементов улично-дорожной сети, элементов планировочной структуры в границах города Омска»
Рассмотрев протест прокурора города Омска от 01.07.2024                    № 7-02-2024/1905-24 «На Решение Омского городского Совета от 27.02.2013 № 109 «О Порядке присвоения, изменения и аннулирования наименования некоторых элементов улично-дорожной сети, элементов планировочной структуры в границах города Омска», Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест прокурора города Омска от 01.07.2024                                   № 7-02-2024/1905-24 «На Решение Омского городского Совета от 27.02.2013 № 109 «О Порядке присвоения, изменения и аннулирования наименования некоторых элементов улично-дорожной сети, элементов планировочной структуры в границах города Омска» принять к рассмотрению.

2. Направить указанный протест прокурора города Омска в комитет Омского городского Совета по вопросам градостроительства, архитектуры и землепользования для подготовки предложений Омскому городскому Совету.
3. Комитету Омского городского Совета по вопросам градостроительства, архитектуры и землепользования внести предложения по данному вопросу на заседание Омского городского Совета.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Председателя Омского городского Совета.
Исполняющий обязанности
Председателя Омского
городского Совета                                                                      С.М. Студеникина
ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июля 2024 года                                                                                    № 651

г. Омск

О протесте прокурора города Омска от 01.07.2024 № 7-02-2024/1905-24 «На Решение Омского городского Совета от 27.02.2013 № 109 «О Порядке присвоения, изменения и аннулирования наименований некоторых элементов улично-дорожной сети, элементов планировочной структуры в границах города Омска»
Рассмотрев протест прокурора города Омска от 01.07.2024
№ 7-02-2024/1905-24 «На Решение Омского городского Совета от 27.02.2013 № 109 «О Порядке присвоения, изменения и аннулирования наименований некоторых элементов улично-дорожной сети, элементов планировочной структуры в границах города Омска», Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест прокурора города Омска от 01.07.2024
№ 7-02-2024/1905-24 «На Решение Омского городского Совета от 27.02.2013 № 109 «О Порядке присвоения, изменения и аннулирования наименований некоторых элементов улично-дорожной сети, элементов планировочной структуры в границах города Омска» признать подлежащим удовлетворению частично.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на комитет Омского городского Совета по вопросам градостроительства, архитектуры и землепользования.
Председатель

Омского городского Совета                                                                 В.В. Корбут